

2. Einamųjų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys)

Einamųjų metų veiklos užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Pasitelkti Betygalos Maironio pagrindinės mokyklos mokinius talka, pravedant mokomąją valandėlę apie 1863–1864 m. sukilimą.	1. Sutarti su Betygalos Maironio pagrindinės mokyklos administracija ir mokytojais dėl mokinių talkos ir mokomųjų valandėlių Pasandravio istoriniame draustinyje. 2. Pasandravio istorinio draustinio kapinaitėse praveisti ne mažiau kaip 2 mokomąsias valandėles Betygalos Maironio pagrindinės mokyklos mokiniams.	1. Iki 2023 m. balandžio 1 d. suderinta su Betygalos Maironio pagrindinės mokyklos administracija ir mokytojais dėl mokinių talkos ir mokomųjų valandėlių Pasandravio istoriniame draustinyje. 2. Iki 2023 m. spalio 30 d. praveistos ne mažiau kaip 2 mokomosios valandėlės mokiniams.
2. Aktualizuoti Pasandravio istorinio draustinio senųjų kapinaičių istoriją.	1. Parengti pasakojimą apie Pasandravio dvaro vieno iš savininkų–Astrausko, 1863–1864 sukilimo dalyvių (manoma, kad Astrauskas palaidotas senosiose kapinaitėse); 2. Ant kapavietės nuo balandžio 1 iki lapkričio 2 d. atnaujinamas papuošimas ir degamos (pagal poreikį) žvakės.	1. Iki balandžio 10 d. parengti pasakojimą apie Pasandravio dvaro vieno iš savininkų–Astrausko, 1863–1864 sukilimo dalyvių (manoma, kad Astrauskas palaidotas senosiose kapinaitėse); 2. Iki lapkričio 2 d. ant kapavietės nuo balandžio 1 iki lapkričio 2 d. atnaujinamas papuošimas ir degamos (pagal poreikį) žvakės.
1. Organizuoti (kartu su Skirmantiškės bendruomene) Jono Mačiulio Maironio (vardadienį birželio 23 d.).	1. Sutelkta bendruomenė ir Pagojukų sen. žmonės renginiui. 2. Birželio 23 d. suorganizuota Jono Mačiulio Maironio-Joninės	1.1. Iki 2023 m. birželio 22 d. sukviesti ir sutelkti žmonės; 2.1. Birželio 23 d. suorganizuota Jono Mačiulio Maironio-Joninės Pasandravio dvarvietėje.